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UEK - Hlavni mé&sto Praha Primarni spotfeba - Stav. stav

MC Praha-Kunratice

Bilance ro¢ni spotreby primarnich paliv (GJ) - Stavajici stav (rok 2001)
Clenéeno dle sektoru spotreby a druhu paliva
prepocteno na prumérné klimatické podminky

Skupentstvi Druh By Zemed e T e e By I e %
paliv sféra soucet

Tuha paliva koks 12 998 175 13173 4,24%
¢erné uhli tfidéné 31 31 0,01%
¢erné uhli prachové
hnédé uhli tfidéné 130 618 748 0,24%
brikety hnédouhelné 104 104 0,03%
drevo 201 201 0,06%

dfevni odpad
jina tuha paliva
zvlastni odpad
Tuha paliva Celkem 201 13 129 927 14 257 4,59%
Kapalna paliva |TTO

stfedni topny olej
lehky topny olej 256 256 0,08%
extralehky topny olej
nizkosirnaty topny olej

nafta

vyjety olej

jind kapalna paliva
Kapalna paliva Celkem 256 256 0,08%
Plynna paliva zemni plyn 60 371 96 310 138 865 295 546 95,21%

bioplyn

propan-butan 360 360 0,12%
Plynna paliva Celkem 60 731 96 310 138 865 295 906 95,32%
Celkovy soucet 60 932 109 695 139 792 310 418| 100,00%

19.6%] I 35,3% | 45,0%| __100,0%

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby Stav k roku 2001



UEK - Hlavni mésto Praha

MC Praha-Kunratice

Bilance ro¢ni spotieby primarnich paliv (GJ) - Varianta I.1
Clenéno dle sektoru spotfeby a druhu paliva

prepocteno na prumérné klimatické podminky

Primarni spotfeba - Scénar |

Skupenstvi paliv Druh Pramysl| Zemédélstvi Terglalm Doprava Bydleni Celk?vy %
sféra soucet
Tuha palive |koks
¢erné uhli prachové
dfevo 141 141 0,03%
dfevni odpad
jina tuha paliva
zvlastni odpad
Tuha paliva Celkem 141 141 0,03%
Kapalna palive [TTO
stfedni topny olej
lehky topny olej
extralehky topny olej
nizkosirnaty topny olej
nafta
vyjety olej
jina kapalna paliva
Kapalna paliva Celkem
Plynna palive |zemni plyn 104 574 185 498 170 589 460 660 99,97%
bioplyn
propan-butan
Plynna paliva Celkem 104 574 185 498 170 589 460 660 99,97%
Celkovy soucet 104 715 185 498 170 589 460 802 100,00%
22,7% | | 40,3% | 37,0%| 100,0%
Bilance ro¢ni spotreby primarnich paliv (GJ) - Varianta 1.2
Clenéno dle sektoru spotfeby a druhu paliva
prepocteno na prumérné klimatické podminky
Skupenstvi paliv Druh Pramysl Zeméd@lstvi Tergalm Doprava Bydleni Celkcva %
sféra soucet
Tuha paliva koks
¢erné uhli prachové
hnédé uhli tfidéné
dfevo 141 141 0,03%
dfevni odpad
jina tuha paliva
zvlastni odpad
Tuha paliva Celkem 141 141 0,03%
Kapalna paliva |TTO
stfedni topny olej
lehky topny olej
extralehky topny olej
nizkosirnaty topny olej
nafta
vyjety olej
jina kapalna paliva
Kapalna paliva Celkem
Plynna paliva zemni plyn 104 574 185 498 170 589 460 660 99,97%
bioplyn
propan-butan
Plynna paliva Celkem 104 574 185 498 170 589 460 660 99,97%
Celkovy soucet 104 715 185 498 170 589 460 802 100,00%
22,7% | | 40,3% | 37,0%| 100,0%

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby

Vyhled po roce 2020




UEK - Hlavni mésto Praha

MC Praha-Kunratice

Bilance ro¢ni spotreby primarnich paliv (GJ) - Varianta Il.1
Clenéno dle sektoru spotfeby a druhu paliva

prepocteno na prumérné klimatické podminky

Primarni spotfeba - Scénar Il

Skupenstvi paliv Druh Pramysl| Zemédélstvi Terglalm Doprava Bydleni Celk?vy %
sféra soucet
Tuha palive |koks
¢erné uhli prachové
dfevo 95 95 0,03%
dfevni odpad
jina tuha paliva
zvlastni odpad
Tuha paliva Celkem 95 95 0,03%
Kapalna palive [TTO
stfedni topny olej
lehky topny olej
extralehky topny olej
nizkosirnaty topny olej
nafta
vyjety olej
jina kapalna paliva
Kapalna paliva Celkem
Plynna palive |zemni plyn 70 064 127 066 134 119 331 250 99,97%
bioplyn
propan-butan
Plynna paliva Celkem 70 064 127 066 134 119 331 250 99,97%
Celkovy soucet 70 159 127 066 134 119 331 345| 100,00%
21,2% | | 38,3% | 40,5%| 100,0%
Bilance ro¢ni spotreby primarnich paliv (GJ) - Varianta Il.2
Clenéno dle sektoru spotfeby a druhu paliva
prepocteno na prumérné klimatické podminky
Skupenstvi paliv Druh Pramysl Zemédélstvi Tergalm Doprava Bydleni Celkcva %
sféra soucet
Tuha paliva koks
¢erné uhli prachové
hnédé uhli tfidéné
dfevo 95 95 0,03%
dfevni odpad
jina tuha paliva
zvlastni odpad
Tuha paliva Celkem 95 95 0,03%
Kapalna paliva |TTO
stfedni topny olej
lehky topny olej
extralehky topny olej
nizkosirnaty topny olej
nafta
vyjety olej
jina kapalna paliva
Kapalna paliva Celkem
Plynna paliva zemni plyn 70 064 127 066 134 119 331 250 99,97%
bioplyn
propan-butan
Plynna paliva Celkem 70 064 127 066 134 119 331 250 99,97%
Celkovy soucet 70 159 127 066 134 119 331 345| 100,00%
21,2% | | 38,3% | 40,5%| 100,0%

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby

Vyhled po roce 2020




UEK - Hlavni mésto Praha

MC Praha-Kunratice

Bilance ro¢ni spotreby primarnich paliv (GJ) - Varianta Ill.1

Clenéno dle sektoru spotfeby a druhu paliva

prepocteno na prumérné klimatické podminky

Primarni spotfeba - Scénar llI

Skupenstvi paliv Druh Pramysl| Zemédélstvi Terglalm Doprava Bydleni Celk?vy %
sféra soucet
Tuha palive |koks
¢erné uhli prachové
dfevo 122 122 0,03%
dfevni odpad
jina tuha paliva
zvlastni odpad
Tuha paliva Celkem 122 122 0,03%
Kapalna palive [TTO
stfedni topny olej
lehky topny olej
extralehky topny olej
nizkosirnaty topny olej
nafta
vyjety olej
jina kapalna paliva
Kapalna paliva Celkem
Plynna palive |zemni plyn 81279 149 293 155 683] 386 255 99,97%
bioplyn
propan-butan
Plynna paliva Celkem 81279 149 293 155 683] 386 255 99,97%
Celkovy soucet 81 400 149 293 155 683] 386 377| 100,00%
21,1%| | 38,6% | 40,3%| 100,0%
Bilance ro¢ni spotreby primarnich paliv (GJ) - Varianta Ill.2
Clenéno dle sektoru spotfeby a druhu paliva
prepocteno na prumérné klimatické podminky
Skupenstvi paliv Druh Pramysl Zemédélstvi Tergalm Doprava Bydleni Celkcva %
sféra soucet
Tuha paliva koks
¢erné uhli prachové
hnédé uhli tfidéné
dfevo 122 122 0,03%
dfevni odpad
jina tuha paliva
zvlastni odpad
Tuha paliva Celkem 122 122 0,03%
Kapalna paliva |TTO
stfedni topny olej
lehky topny olej
extralehky topny olej
nizkosirnaty topny olej
nafta
vyjety olej
jina kapalna paliva
Kapalna paliva Celkem
Plynna paliva zemni plyn 81279 149 293 155 683] 386 255 99,97%
bioplyn
propan-butan
Plynna paliva Celkem 81279 149 293 155 683] 386 255 99,97%
Celkovy soucet 81 400 149 293 155 683] 386 377| 100,00%
21,1%| | 38,6% | 40,3%| 100,0%

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby

Vyhled po roce 2020




UEK - Hlavni mésto Praha

MC Praha-Kunratice

Bilance rocni spotireby paliv a energie po preménach (GJ) - Stavajici stav (rok 2001)

Clenéno dle sektoru spotfeby a druhu paliva

prepocteno na priimérné klimatické podminky - vychozi rok 2001

Sp. po pfeménach - Stav. stav

Skupenstvi paliv a Druh Primys! | Zemadaistvi| E1SKTINa | Terciani | poonia | gydieni | CSROV 1o
energie velkoodbér|  sféra soucet
Tuha palive koks 8 989 107 9 095 2,68%
¢erné uhli tfidéné 19 19] 001%
¢erné uhli prachoveé
hnédé uhli tfidéné 89 377 465 0,14%
brikety hnédouhelné 63 63 0,02%
drevo 121 121 0,04%
drevni odpad
jina tuha paliva
zvlastni odpad
Tuha paliva Celkem 121 9077 566 9763 2,88%
Kapalna palive |[TTO
stfedni topny olej
lehky topny olej 210 210 0,06%
extralehky topny olej
nizkosirnaty topny olej
nafta
vyjety olej
jina kapalna paliva
Kapalna paliva Celkem 210 210 0,06%
Plynna palive zemni plyn 52 517 83 768 111578 247 863] 72,99%
bioplyn
propan-butan 306 306 0,09%
Plynna paliva Celkem 52 822 83 768 111578 248 168] 73,08%
czT [czT
CZT Celkem
Elektfina [elektfina 2 166 110 24 783 8112 299 45 974 81443 23,98%
Elektfina Celkem 2 166 110 24 783 8112 299 45 974 81443] 23,98%
Celkovy soucet 55109 110 24783 101 167 299 158 117 339 584 100,00%
16,2% 0,0% 73%|  29,8%| 0,1% 46,6%|  100,0% |

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby

Stav k roku 2001




UEK - Hlavni mésto Praha

MC Praha-Kunratice

Bilance ro¢ni spotreby paliv a energie po preménach(GJ) - Varianta I.1

Clenéno dle sektoru spotfeby a skupenstvi paliva a energie
prepocteno na prumérné klimatické podminky

Sp. po pfeménach - Scénar |

L o . i« . Elektfina  Tercialni , Celkovy o
Skupenstvi paliv Primysl Zemédélstvi velkoodb&r Sféra Doprava Bydleni soucet %o
Tuha paliva 106 106 0,0%
Kapalna paliva
Plynna paliva 92 598 164 508 145 470 402 577) 78,9%
CZT
Elektfina 12 045 110 24 783 20 071 299 50 409 107 718] 21,1%
Celkovy soucet 104 750 110 24783 184 579 299 195 879|| 510 400] 700,0%
20,5% | 0,0% | 4,9% | 36,2%| 0,1%| 38,4% | 100,0%
Bilance ro€ni spotreby paliv a energie po preménach(GJ) - Varianta 1.2
Clenéno dle sektoru spotfeby a skupenstvi paliva a energie
prepocteno na prumérné klimatické podminky
P . « x1. ¢ Elektfina  Tercialni . Celkovy o
Skupenstvi paliv Primysl Zemédélstvi velkoodb&r Sféra Doprava Bydleni soucet %o
Tuha paliva 106 106 0,0%
Kapalna paliva
Plynna paliva 92 598 164 508 145 470 402 577} 78,9%
CZT
Elektfina 12 045 110 24 783 20 071 299 50 409 107 718] 21,1%
Celkovy soucet 104 750 110 24783 184 579 299 195 879|| 510 400] 700,0%
20,5% | 0,0% | 4,9% | 36,2%| 0,1%| 38,4% | 100,0%

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby

Vyhled po roce 2020



UEK - Hlavni mé&sto Praha Sp. po pfeménach - Scénar Il

MC Praha-Kunratice

Bilance ro¢ni spotreby paliv a energie po preménach(GJ) - Varianta Il.1

Cleneno dle sektoru spotfeby a skupenstvi paliva a energie
prepocteno na prumérné klimatické podminky

T o . i« . Elektfina  Tercialni , Celkovy
Skupenstvi paliv Primysl Zemédélstvi velkoodb&r Sféra Doprava Bydleni souéety %

Tuha paliva 71 71 0,0%
Kapalna paliva

Plynna paliva 62 041 112 688 113 485 288 214| 76,6%
CZT

Elektfina 8 070 102 20 396 13 749 299 45 433 88 048] 23,4%
Celkovy soucet 70 182 102 20 396 126 437 299 158 919|| 376 334] 700,0%

18,6% | 0,0% | 54% | 33,6%| 0,1%| 42,2% | 100,0%

Bilance ro€ni spotreby paliv a energie po preménach(GJ) - Varianta Il.2

Cleneno dle sektoru spotfeby a skupenstvi paliva a energie
prepocteno na prumérné klimatické podminky

T o . i« . Elektfina  Tercialni , Celkovy
Skupenstvi paliv Primysl Zemédélstvi velkoodb&r Sféra Doprava Bydleni souéety %

Tuha paliva 71 71 0,0%
Kapalna paliva

Plynna paliva 62 041 112 688 113 485 288 214| 76,6%
CZT

Elektfina 8 070 102 20 396 13 749 299 45 433 88 048] 23,4%
Celkovy soucet 70 182 102 20 396 126 437 299 158 919|| 376 334] 700,0%

18,6% | 0,0% | 54% | 33,6%| 0,1%| 42,2% | 100,0%

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby Vyhled po roce 2020



UEK - Hlavni mé&sto Praha Sp. po pfeménach - Scénar Il

MC Praha-Kunratice

Bilance ro¢ni spotreby paliv a energie po preménach(GJ) - Varianta Ill.1
Cleneno dle sektoru spotfeby a skupenstvi paliva a energie
prepocteno na prumérné klimatické podminky

T o . i« . Elektfina  Tercialni , Celkovy
Skupenstvi paliv Primysl Zemédélstvi velkoodb&r Sféra Doprava Bydleni souéety %

Tuha paliva 91 91 0,0%
Kapalna paliva

Plynna paliva 72 006 132 457 132 256 336719 77,3%
CZT

Elektfina 8778 110 24 287 15 834 299 49 300 98 609] 22,6%
Celkovy soucet 80 876 110 24 287 148 291 299 181 557 435 419] 100,0%

18,6% | 0,0% | 56% | 34,1%| 0,1%| 41,7% 100,0%

Bilance ro¢ni spotreby paliv a energie po preménach(GJ) - Varianta Ill.2
Cleneno dle sektoru spotfeby a skupenstvi paliva a energie
prepocteno na prumérné klimatické podminky

T o . i« . Elektfina  Tercialni , Celkovy
Skupenstvi paliv Primysl Zemédélstvi velkoodb&r Sféra Doprava Bydleni souéety %

Tuha paliva 91 91 0,0%
Kapalna paliva

Plynna paliva 72 006 132 457 132 256 336719 77,3%
CZT

Elektfina 8778 110 24 287 15 834 299 49 300 98 609] 22,6%
Celkovy soucet 80 876 110 24 287 148 291 299 181 557 435 419] 100,0%

18,6% | 0,0% | 56% | 34,1%| 0,1%| 41,7% 100,0%

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby Vyhled po roce 2020



UEK - Hlavni mésto Praha Emise - Stav. stav

MC Praha-Kunratice

Emise zakladnich Skodlivin a CO, (tun/rok) - Stdvajici stav (2001)

¢lenéno dle druhu paliva
prepocteno na prumérné klimatické podminky

Oxid Oxidy Oxid Oxid
Skupenstvi paliv Palivo Tuhé latky | sificity | dusiku | uhelnaty| uhlicity
S0O2 Nox CO C02
Tuha paliva koks 4,21 4,49 0,73 21,81 1383
cerné uhli 0,02 0,01 0,00 0,06 3
hnédé uhli a brikety 0,33 0,62 0,14 2,09 82
drevo a dievni odpad 0,54 0,01 0,04 0,01
Tuha paliva Celkem 5,09 5,13 0,91 23,98 1468
Kapalna paliva |Iehky topny olej 0,03 0,02 0,01 0,01 19
Kapalna paliva Celkem 0,03 0,02 0,01 0,01 19
Plynna paliva zemni plyn 0,17 0,08 15,68| 2,78 16 497|
propan-butan 0,00 0,03 0,02 23
Plynna paliva Celkem 0,18 0,11 15,70 2,78 16 520
Technologie |Technologie
Technologie Celkem
Celkovy souget | 5,30 527 16,62] 26,76] 18 007

Emise zakladnich Skodlivin a CO, (tun/rok) - Stdvajici stav (2001)

¢lenéno dle kategorie zdroje
prepocteno na prumérné klimatické podminky

Oxid Oxidy Oxid Oxid
Typ zdroje Kategorie zdroje Tuhé latky | sificity | dusiku | uhelnaty | uhlicity
S02 Nox CcO CcO2
Ostatni zdroje REZZO 2 4,39 4,13 0,73 19,66 1284
REZZO 3 0,40 0,45 0,09 2,24 136
Lokal obyvatelstvo 0,34 0,60 0,13 2,09 91
Zemni plyn Velkoodbér 0,11 0,05 10,67 1,78 10 553]
Zemni plyn Maloodbér 0,01 0,01 0,98 0,20 1165
Zemni plyn Obyvatelstvo 0,05 0,02 4,03 0,81 4 779
Ostatni zdroje Celkem 5,30 5,27 16,62 26,76 18 007]
Celkovy souget | 5,30 527  16,62] 26,76] 18 007

Emise zakladnich Skodlivin a CO, (tun/rok) - Stdvajici stav (2001)

&lenéno dle sektoru spotfeby a skupiny OKEC
prepocteno na prumérné klimatické podminky

Oxid Oxidy Oxid Oxid
Sektor spotfeby Typ spotieby (skupina OKEC) Tuhé latky | sificity | dusiku | uhelnaty| uhlicity
S02 Nox CcO CcOo2
Pramysl Pramysl potravinarsky a tabakovy
Papirensky a polygraficky pramysl,
vydavatelské ¢innosti
Prumysl’skla, keramiky, porcelanu a 0,00 0,03 0,02 23
stavebnich hmot
Vyroba strojl a zafizeni
Vyroba elektrickych a optickych pfistroji
Vyroba kovl a kovodélnych vyrobkl
Vyroba a rozvod elektfiny, plynu a vody
Stavebnictvi 0,58 0,03 3,38 0,58 3 327]
Ostatni primysl| 0,00 0,00 0,04 0,01 43|
Priimysl| Celkem 0,58 0,06 343 0,58 3393
Zema&dglstvi [Zemedalstvi
Zemédélstvi Celkem
o Doprava, §kladovan|, posty a 0,00 0,00 0,01 0,00 8
Tercialni sféra telekomunikace
Vefejna sprava, obrana, socialni pojisténi 0,00 0,00 0,13 0,03 151
Skolstvi 0,04 0,02 4,11 0,69 4081
Zdravotnictvi 0,34 0,36 0,08 1,90 141
Ostatni tercier 3,90 4,18 1,74 20,17 2 391
Tercialni sféra Celkem 4,29 4,57 6,06 22,79 6 773
Doprava, skladovani, posty a
Doprava telekomunikace
Doprava Celkem
Bydleni |Obyvatelstvo 0,42 0,64 7,13 3,39 7 842
Bydleni Celkem 0,42 0,64 7,13 3,39 7842
Celkovy souget | 5,30 527 16,62 26,76] 18 007

SEVERN, o.p.s., Ing. O.Hruby Stav k roku 2001



UEK - Hlavni mésto Praha

MC Praha-Kunratice

Varianta .1

Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
¢lenéno dle skupenstvi paliva

primérné klimatické podminky

Varianta .2

Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
¢lenéno dle skupenstvi paliva

primérné klimatické podminky

Emise - Scénar |

Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Skupenstvi paliv] Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhliCity Skupenstvi paliv] Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhliCity
SO2 CO CO2 SO2 CO CO2
Tuha paliva 0,12 0,01 0,03 0,01 Tuha paliva 0,12 0,01 0,03 0,01
Kapalna paliva Kapalna paliva
Plynna paliva 0,27 0,13 25,36 4,33 25714 Plynna paliva 0,27 0,13 25,36 4,33 25714
Technologie Technologie
Celkovy soucet 0,39 0,14] 25,38 4,34 25714 Celkovy soucet 0,39 0,14] 25,38 4,34 25714
Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok) Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
Clenéno dle kategorie zdroje Clenéno dle kategorie zdroje
primérné klimatické podminky primérné klimatické podminky
Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Typ zdroje Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhlicity Typ zdroje Tuhé latky siricity dusiku Nox uhelnaty | uhlicity
SO2 CO CO2 SO2 CO CO2
Zdroje CZT Zdroje CZT
Ostatni zdroje 0,39 0,14 25,38 4,34 25714 Ostatni zdroje 0,39 0,14 25,38 4,34 25714
Celkovy soucet 0,39 0,14] 25,38 4,34 25714 Celkovy soucet 0,39 0,14] 25,38 4,34 25714
Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok) Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
¢lenéno dle sektoru spotfeby Clenéno dle sektoru spotieby
primérné klimatické podminky primérné klimatické podminky
Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Sektor spotieby | Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhlicity Sektor spotieby | Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhlicity
SO2 CcO (o{0)] SO2 CO CO2
Pramysl 0,18 0,04 5,93 0,99 5 837 Pramysl 0,18 0,04 5,93 0,99 5 837
Zemédeélstvi Zemédélstvi
Tercialni sféra 0,11 0,05 10,46 1,75 10 354 Tercidlni sféra 0,11 0,05 10,46 1,75 10 354
Doprava Doprava
Bydleni 0,10 0,05 8,99 1,61 9 522 Bydleni 0,10 0,05 8,99 1,61 9 522
Celkovy soucet 0,39 0,14] 25,38 4,34 25714 Celkovy soucet 0,39 0,14] 25,38 4,34 25714

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby

Vyhled po roce 2020



UEK - Hlavni mésto Praha

MC Praha-Kunratice

Varianta Il.1

Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
¢lenéno dle skupenstvi paliva

primérné klimatické podminky

Varianta Il.2

Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
¢lenéno dle skupenstvi paliva

primérné klimatické podminky

Emise - Scénar Il

Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Skupenstvi paliv] Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhliCity Skupenstvi paliv] Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhliCity
SO2 CO CO2 SO2 CO CO2
Tuha paliva 0,08 0,01 0,02 0,01 Tuha paliva 0,08 0,01 0,02 0,01
Kapalna paliva Kapalna paliva
Plynna paliva 0,19 0,09 18,09 3,12 18 490 Plynna paliva 0,19 0,09 18,09 3,12 18 490
Technologie Technologie
Celkovy soucet 0,28 0,10] 18,11 3,12 18 490 Celkovy soucet 0,28 0,10] 18,11 3,12 18 490
Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok) Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
Clenéno dle kategorie zdroje Clenéno dle kategorie zdroje
primérné klimatické podminky primérné klimatické podminky
Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Typ zdroje Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhlicity Typ zdroje Tuhé latky siricity dusiku Nox uhelnaty | uhlicity
SO2 CO CO2 SO2 CO CO2
Zdroje CZT Zdroje CZT
Ostatni zdroje 0,28 0,10 18,11 3,12 18 490, Ostatni zdroje 0,28 0,10 18,11 3,12 18 490,
Celkovy soucet 0,28 0,10] 18,11 3,12 18 490 Celkovy soucet 0,28 0,10] 18,11 3,12 18 490
Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok) Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
¢lenéno dle sektoru spotfeby Clenéno dle sektoru spotieby
primérné klimatické podminky primérné klimatické podminky
Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Sektor spotieby | Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhlicity Sektor spotieby | Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhlicity
SO2 CcO (o{0)] SO2 CO CO2
Pramysl 0,12 0,03 3,98 0,67 3911 Pramysl 0,12 0,03 3,98 0,67 3911
Zemédélstvi Zemédélstvi
Tercidlni sféra 0,07 0,04 717 1,20 7 093] Tercidlni sféra 0,07 0,04 7,17 1,20 7 093]
Doprava Doprava
Bydleni 0,08 0,04 6,97 1,26 7 487 Bydleni 0,08 0,04 6,97 1,26 7 487
Celkovy soucet 0,28 0,10] 18,11 3,12 18 490 Celkovy soucet 0,28 0,10] 18,11 3,12 18 490

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby

Vyhled po roce 2020
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MC Praha-Kunratice
Varianta Ill.1

Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)

Clenéno dle skupenstvi paliva

primérné klimatické podminky

Varianta Ill.2

Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)

Clenéno dle skupenstvi paliva

primérné klimatické podminky

Emise - Scénar lll

Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Skupenstvi paliv] Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhliCity Skupenstvi paliv] Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhliCity
SO2 CO CO2 SO2 CO CO2
Tuha paliva 0,11 0,01 0,03 0,01 Tuha paliva 0,11 0,01 0,03 0,01
Kapalna paliva Kapalna paliva
Plynna paliva 0,23 0,11 21,16 3,63 21 561 Plynna paliva 0,23 0,11 21,16 3,63 21 561
Technologie Technologie
Celkovy soucet 0,33 0,12] 21,18 3,64 21 561 Celkovy soucet 0,33 0,12] 21,18 3,64 21 561
Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok) Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
Clenéno dle kategorie zdroje Clenéno dle kategorie zdroje
primérné klimatické podminky primérné klimatické podminky
Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Typ zdroje Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhlicity Typ zdroje Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhlicity
SO2 CO CO2 SO2 CO CO2
Zdroje CZT Zdroje CZT
Ostatni zdroje 0,33 0,12 21,18 3,64 21 561 Ostatni zdroje 0,33 0,12 21,18 3,64 21 561
Celkovy soucet 0,33 0,12] 21,18 3,64 21 561 Celkovy soucet 0,33 0,12] 21,18 3,64 21 561
Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok) Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
¢lenéno dle sektoru spotfeby ¢lenéno dle sektoru spotfeby
primérné klimatické podminky primérné klimatické podminky
Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Sektor spotieby | Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhlicity Sektor spotieby | Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhlicity
SO2 CcO (o{0)] SO2 CO CO2
Pramysl 0,15 0,03 4,61 0,77 4 537 Pramysl 0,15 0,03 4,61 0,77 4 537
Zemédélstvi Zemédélstvi
Tercidlni sféra 0,09 0,04 8,42 1,40 8334 Tercidlni sféra 0,09 0,04 8,42 1,40 8334
Doprava Doprava
Bydleni 0,09 0,04 8,15 1,46 8 690 Bydleni 0,09 0,04 8,15 1,46 8 690
Celkovy soucet 0,33 0,12] 21,18 3,64 21 561 Celkovy soucet 0,33 0,12] 21,18 3,64 21 561

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby

Vyhled po roce 2020
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Stavajici stav v grafech
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Stavajici stav vs Scénar |

Skladba spotieby paliv v uzemi (GJ)

porovnani stavajiciho stavu a variantniho vyhledu
pramérné klimatické podminky

Stav 1998

Stav 2001 Varianta I.1 Varianta 1.2

Méstska éast Praha-Kunratice '

B Plynna paliva
E Kapalna paliva
B Tuha paliva

Spotieba energie po preménach (GJ)
Clenéno dle druhu paliva a energie
porovnani stavajiciho stavu a variantniho vyhledu

600 000 -

500 000 -

400 000 -

Stav 1998

Stav 2001 Varianta I.1 Varianta 1.2

Méstska ¢ast Praha-Kunratice V

H Elektiina
aoczt

B Plynna paliva
E Kapalna paliva

B Tuha paliva

SEVERN, o.p.s., Ing. O.Hruby
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Stavajici stav vs Scénar
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Stavajici stav vs Scénar
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Stavajici stav vs Scénar Il
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Stavajici stav a vyhled po roce 2020
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Stavajici stav vs Scénar Il
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